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اقتدار طلا در یک بازار گاوی
قیمتهای طلا بخشی از زیانهای خود را جبران کرد چراکه پیشبینیها درباره اینکه فدرال رزرو آمریکا نرخهای بهره را کاهش خواهد داد، افزایش
یافته است؛ دلیل این اتفاق، رشد ضعیفتر از حد انتظار اقتصاد آمریکا در سهماهه نخست 2025 است که نشانههایی از رکود اقتصادی را مخابره میکند.

به گزارش پایگاه تخصصی تحلیلی سرمایه نگر، قیمت لحظهای طلا با کاهش 0.2 درصدی در ساعت 20:07 بهوقت ایران در سطح 3309 دلار در هر
اونس ایستاد. قیمت این فلز گرانبها در روز قبل بیش از 1 درصد افت داشت، اما همچنان در مسیر ثبت چهارمین ماه متوالی رشد قیمت قرار دارد.

طلای جهانی در ماه جاری میلادی 6 درصد رشد داشته است. معاملات آتی طلای آمریکا نیز با افت 0.5 درصدی در سطح 3318 دلار قرار گرفت.

دادهها نشان میدهد تولید ناخالص داخلی آمریکا با احتساب یک نرخ سالانه، در سهماهه نخست سال جاری میلادی با کاهش 0.3 درصدی روبهرو
شده است، زیرا کسبوکارها پیش از تعرفههای مورد انتظار از سوی دولت دونالد ترامپ، رئیسجمهور آمریکا، نسبت به واردات کالا با سرعت بیشتری

وارد عمل شدند.

طلا با اقتدار در یک بازار گاوی باقی مانده است و دادههای امروز نشان میدهد یک مسیر آسانتر برای کاهش نرخهای بهره بانک مرکزی آمریکا وجود
دارد و این موضوع برای طلا مثبت است. فلز زرد ممکن است با توجه به رالی تاریخی به سطح 3500 دلار در هر اونس، مدتی در محدوده تثبیت قیمت

باقی بماند.

معاملهگران معتقدند نشانههای واضحتر از یک اقتصاد متزلزل باعث خواهد شد بانک مرکزی آمریکا کاهشهای نرخ بهره را ادامه دهد که میزان کلی آن
تا پایان سال 2025 به 1 درصد میرسد.

طلای بدون بهره که یک حفاظ در برابر آشفتگی سیاسی و مالی است، در محیطهای با نرخ بهره پایین عملکرد خوبی دارد. این فلز گرانبها آخرین بار در
تاریخ 22 آوریل به رکورد تاریخی 3500 دلار در هر اونس دست یافت.

در همین حال، شاخص هزینههای مصرف شخصی در ماه مارس بدون تغییر ماند، آن هم پس از رشد 0.4 درصدی در فوریه. وضعیت این شاخص در 3
ماهه نخست سال بدون احتساب هزینه مواد غذایی و حاملهای انرژی به 3.5 درصد جهش یافت؛ موضوعی که نشاندهنده سرعت گرفتن آن نسبت

به سهماهه چهارم 2024 است که طی آن، شاخص یادشده رشد 2.6 درصدی را ثبت کرد.

معاملهگران اکنون در انتظار بزرگترین دادههای مشاغل در این هفته هستند، یعنی گزارش اشتغال ماهانه آمریکا در روز جمعه که میتواند سرنخهای
بیشتری درباره مسیر فدرال رزرو در رابطه با نرخهای بهره ارائه دهد.
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